
J D pcRo1ETRµj142941m2

Č .j: KRPS-140219-6ČJ m2301crMT'v7.
ldentifikátor VZ: Ncrk3/23Ncro16m2

Počet listů: 5

PřIloha: 1/1

Prováděcí smlouva

k Č. j: KRPS -140219-äČj 202301CCMTA/Z

k ,,Rámcové na dodávky kancelářského, sedacího a Iehacího nábytku 2022 -
2023" (dále jen ,,Rámcová dohoda" či ,,RD") ze dne 4. 2 2022 s č.j.: MV-175034 - 38NZ-
2Q21 a Dodatku č. 2 k ,,Rámcové dohodě na dodávky kancelářského, sedaciho a lehacího
nábytku 2022 - 2023" k č.jAMvA75cB4-38Nz2021, ze dne 15.2.2023, uveřejněnému v
RegÉmjsm L^{dne1622a23.

Niže uvedeného dne, měsice a roku smluvni strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
se sIdlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 -7bŕasbv
ičo: 75151481
DlČ: CZ75151481
za něhož jedná: Milada Benešová, vedouci odboru správy majetku
c>mai1:
bankovni spojení: ČNB Praha
čísĺo účtu: 5C)7432881,0710
D: 2dtal5u

(dále jen ,,ObjMnaleľ)

na straně jedné

a

NTER ER TECH sro
se sídlem: Za Drahou 253, 282 01 český Brod - Lblte
lČO : 29058155
DlČ: CZ29Q58155
za něhož jedná : AnrEí V ämi arx>Á ,m]atE! ka společnosti
Eankovni spojení: Komerční banka, a s.,pobočka Poděbrady
čísĺo účtu:
Kontaktnľ osoba: ĹjjcáŠ Urban, jednatel společnosti
e-mail:
Datová schránka: 4w hzý
společnost zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,DcdaMeľ)

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvni strany")



J D PCRO1ETRpcM2941502

uzavřely tuto Prováděci smlouvu (dále jen ,,Prováděci smlouva") k RD dle zákona č. 134/2016
Sb,, ozadávání veřejných zakázek, v platném zněni (dále jen ,,ZZVZ') a v souladu s
ugarrjíEnÍm § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich
předpisů.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděci smlouvě obsažených a v úmyslu být
touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujíckn znění Prováděci sm tjjýý.

1. Předmět Prováděcí smlouvy

1 .1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek na straně dodavatele odevzdat objednateli
předmět koupě s veškerým přís|ušenstvÍm (doprava, vykládka, montáž, instalace a likvidace
obalového materiálu) a umožnit objednateli nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a
závazek na straně objednatele tento předmět koupě s veškerým přísIušenstvím převzit a
zaplatit za něj dodavateli kupni cenu.

1 2 Dodavatel se touto Prováděci smlouvou, v smEdu sRámcovou dohodou, zavazuje dodat
Otjednateli plnění a jeho množstvi specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Kupni cena

2 .1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rDzM1A
a způsobem stanoveným dále v této Prováděci smlouvě.

2 2 Kupní cena za předmět koupě vycházi z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou
součásti Přílohy č. 1 této prováděcí smlouvy a byly dodavatelem uvedeny v nabídce
vRámcové dohodě (Příloha č. 1 RD), a je počítána násobkem počtu kusů každé položky
cenou této položky a následným součtem všech těchto násobků.

23Celková cena v Kč bez DPH činí ........... 154963OČOKČ
DPH VKČ čini ...... ... ... 325 .422 30 KČ

Ceíková cena v KČ včetně DPH činí ....... 1 875D523O KČ
S tyy: jedenmi|ionosmsetsedmdesátpěttisÍcpadesátdvakorun českých a třicet haléřů )

2 .4Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plněni poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

3. Místo a čas pIněni

3,1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 21 kalendářních dnů cd rElt¥tÍ účinnosti prováděci
sm t1j\tysvýjimkou plněni dle odstavce 3.3.

3 2 Místem dodáni plnění Dodavatele, dle této Prováděci smlouvy, jsou:
a)DO Řtam te,Nádražni 213, 252 30 Řeam ioe,
b)DO K Edno,jena Pa Echa 1659,272 (J8 K ÉKŕKj,
C)DO Pci'ičany, U dálnice 414, 289 14 Pořičmy,
d) Dlouhé Rzy, Dlouhé Rzy 18, 549 01 Nové Město nad Metují,
e)SkhcjyKŘps -Dym ckury,Pcxjěbradská 101, 289 01 Dymokury.

2



J D PCRO1ĽTRFx5142941502

3 3 jednotlivá místa plnění budou samostatně fakturována. Závoz místa plněni Dlouhé Rzy
élcé pľcMxkrl Fjq cumailové dornluvě na dvakrát, přičemž druhý závoz proběhne v sTj"Lj
2023. Závoz ostatních mist plněni proběhne do konce června 2023.

3,4.Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvkn se dodavatel zavazuje předat
cbj=ab|idok|ady nutné k převzetí a užívánÍ věci a k uplatnění připadných vad z ůĺiĺj
záruky za jakost.

4. VIastnické právo a přechod nebezpeči škody

4 ,1 Vlastnické právo z Dcxja\ja1E2e na Objxhatele přechází podpisem dodaciho listu
objednatelem ve smyslu Čl. 10 Rámcové dohody.

4 2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu plněni dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
Objednatele a to podpisem dodaclho listu objednatelem.

4 3 K předání a převzeti předmětu plněni jsou určeny níže uvedené kontaktní osoby:
DcrjavalEm: Lukáš Urban,

=jobjxmeÉ): a)pk.Mgr.Zderěk Štěpánek, DO Řem te,lEM
b)pk.Mgr.Zckrěk Štěpánek, DO Kladno tel:
C) r¥jor.Mi]oš PoIák Dis., DO Poříčmytel:
d) Jarmila Drašnarová, Dlouhé Rzy tel:
e) Jaroslav Donát, sklady Dymokury,

popř. osoby jimi pověřené.

5. Doba trvání a ukončení Prováděcí smloůvY

5 .1 Tato Prováděci smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvnimi stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v Registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů.

5 2Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně nás|edujÍcÍmi způsoby:
a) pIsemnou dohodou Smluvních stran;
b) odstoupením Objednatele od této Prováděci smlouvy dle odst. 5.3 tohoto článku

Prováděcí smlouvy;
C) odstoupenim Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.4 tohoto článku

Prováděci smlouvy.
5 3ObjMnatelrnůže od této Prováděci smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plněni dle této Prováděci smlouvy po dctu
delši než čtrnáct (14) kalendářních dnů;

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodleni s odstraněním vad plnění dle této
Prováděcí smlouvy;

c) Kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižši než
smluvenou kvalitu či jakctst

d) Dodavatel poruši svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani
v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmi být kratší deseti (10)
dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenčni řÍzení, v němž
bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, nebo byl insolvenčni návrh zamítnut proto, že

3



J D pcRo1ETRFD142941m2

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řÍzení, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ, nebo byla zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatel není schopen poskytovat pIněni dle této Prováděcí smlouvy, a to ode dne,
kcýDodavatel pIsemně prohlási, že není schopen plněni poskytovat;

5 .4 DcxiaMelmůže od této Prováděci smlouvy okamžitě odstoupit v připadě:
a) prodlenI Objedna1eě súhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její

části po dobu delši než třicet (30) dnů;

5 5Odstoupenim od Prováděci smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcI se smluvních pokut,
ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajÍcÍch se takových práv a povinností, z
jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupeni.

5 6jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončeni této Prováděci smlouvy, musi být učiněn v pIsemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručeni Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončeni této
PŕcUděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny,

5 .7výpověd' a odstoupeni od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno
suloženim jakékoliv sankce k tiži Objednatele nebo CentrálnIho zadavatele.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řIdí ustanoveními Rámcové dohody. V připadě rozporu mezi ujednánim v Prováděci
smlouvě a Rámcové dohodě má přednost ujednání v Rámcové dohodě.

6 2 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděci smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděci smlouvy. Smluvní strany se zavazuji
nahradit do 30 pracovnich dnů od doručeni výzvy jedné Smluvnl strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným
a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právnim smyslem, případně
uzavřít smlouvu novou. Smluvni strany se zavazuji poskytnout si navzájem součinnost
rr)zbymj křádnému spInění jejich povinnosti dle této Prováděcí smlouvy.

63 Změny a doplňky této Prováděcľ smlouvy lze činit pouze pIsemně, číslovanými dodatky,
µxkpsmými oběma smluvnImi stranami.

6 .4 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.
65 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
Objednatel uveřejněnl celého textu Prováděcí smlouvy, vyjma osobnich údajů, a metadat
Prováděcí smlouvy v Registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že
nezajistí4i Objednatel uveřejněni Prováděcí smlouvy nebo metadat Prováděcí smlouvy v
Rqjstru smluv do 30 dnů od uzavřenľ Prováděci smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich
uveřejnění Dodavatel ve Ihůtě tří měsiců od uzavřenľ Prováděcí smlouvy.

6 £3 Obě smluvni strany shodně prohlašují, že si tuto Prováděci smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednánl podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podminek.

6.7 Nedílnou součásti této smlouvy je niže uvedená přIloha:

Příloha Č.1 - Specifikace nábytku, která se sestává z 1 strany textu.

4



J D PCRO1ETRFxS42941502

zaobmnatee: Za DcKla\Rme:

V Praze dne dle elektronického podpisu

Milada Benešová
vedouci odboru správy majetku

V Českém Brodě dne dle elektronického podpisu

Anna Vidrmanová
jednatelka společnosti INTERIER TECH s.r.o.

5



Přiloha č. 1: KRPS-140219/ČJ-2023-0100MT - nábytek tabulka 2023 a) b) c) d) ·)

- CCRä za cena za jednotku=Poradové . Počet DO DO DO DL Rzy Dymokury jednotku v Kč v Kč včetně DPH cena celkem v Kč cena celkem v Kč
čfslo Název zbozí kU$Ů/ba|en( Řevnlce Kiadno Poříčany bez DPH 21 % bez DPH včetně DPH

6 Stůl kancelářský manipukčni 1400X700X730 3 3
22 Stůl pracovnf un iversá1ní 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovnl, jednacf i jľď 1 1
24 Stůl pracovnf Unjversáln[ 18GOx8(jQx730, kovová konstrukce, LTD25mm (využitf jako pracovnl, jednacf j jkE 1 1
27 Skřiň reg lstračnl šanonová, 80'0X440X1780, pfné dveře, mezistěna, LTD 18mm 6 1 5
30 Skřiň 2-dveřová šatní 8®x60Ox1780, piné dveře, šatnf vložka, mezistěna, LTD 18mm 11 1 10
32 Skřfň otevřená policová 800x420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm 1 1
39 Nástavec na 2-dveř.skřľň 800X440X720, dveře 2 křidlé, LTD 18mm, 1 police 5 5
40 Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800X600X720, dveře 2 kř(d!é, LTD 18mm, 1 pohce 12 2 10
47 satnl skříň sĹužebn[ s nástavcem 26 10 16
70 Kancelářské křesb čabuněné, opěrák ze sItbviny - nosnost 150 kg 2 1 1
73 Kanceláťská židk čahuněná,130kg 106 3 3 100
75 Židle d?evěná s kovovou kostrou - 130 kg 4 4
77 Kancelářská žldle balančnl prô ak1ivn/ sezení - nosnost 130 kg 2 2
80 Zjd]e kovová čalouněná konferenční- bez područek - 130 kg 37 8 4 25
86 Válenda čalouněná s Úložným prostorem včetně matrace- nosnost 150 kg 49 2 6 20 21

CELKEM 1 549 630,00 1 875 052,30

barevné provedení nábytku- třešeň 344
barevné provedenl sedaciho nábytku -čemá
ba revné proved enf matrace - šedá

a) DO Řevnice - NádražM 213, 252 30 Řevnice, kQnt.o$.plk.Mgr. Zdeněk Štěpánek tet
b) DO Kladno - Jana Palacha 1659, 272 08 Kjadno, kontos.plk.Mgr. Zdeněk Štěpánek tel:
c) DO Poťlčany - U dálnlce 414, 289 14 Pořfčany, kont.os.npor. Miloš Pcdák Dis, teľ:
d) Dkuhé Rzy- DJouhé Rzy 18, 549 01 Nové Město nad Metujf, kontos. Jarmila Drašnarová,
e) sklad Dymokury - Poděbradská 101, 289 01 Dymokury, kont.ôs. Jaroslav Donát,


